27. Jul. E.

Sexto Calendas Augusti, luna

13. 24. 5. 16. 27 / 8. 19. 30. 11. 22 / 4. 14. 25. 6. 17 / 28. 9. 20. 2

<sup>1</sup> B Pante-  
leimonis.

A Pud Nicomediam, passio beati \* Pantaleonis P martyris glorioſi. Hic sacratus ad ascens,

lescens, & athleta Christi, cum artem medicinæ disce-  
ret ab Hermolao presbytero, ad fidem Christi conuer-  
sus, multa miracula fecit. Qui tentus pro fide  
Christi à Maximiano, & equulei poena, & lam-  
padarum exustione cruciatus, sed inter hęc Do-  
mino sibi apparente refrigeratus, tandem ičtu  
gladij martyriū cōsummauit. Apud Ephesum  
natalis sanctorū septem dormientium, Maximiani,  
Malchi, Martiniani, Dionysij, Ioānis, Serapionis,  
Constantini. quorū gesta habentur. Nicome-  
diæ, beatorum martyriū, Hermolaipresbyteri,  
Hermippi, & Hermocratis, fratrum. † qui post Pas̄io Pan-  
multas poenas sibi illatas, à Maximiano impera-  
tore, capitalisentētiapuniti sunt. Eodem die,  
in Sicilia, beati Simeonis monachi. Antisio-  
doro, depositio Ætherij episcopi. Metis depo-  
sitio sancti Fromini, episcopi & confessoris.

¶ Aquisgrani, p translatio sancti Karoli. 2. Si quis dūm in labore quoūis.

## A N N O T A T I O N E S.

- 1 Pantaleonis martyrium passim est Ms. & apud Meta-  
phrastem, ubi Pāteleemon nominatur, Græcorum more.
- 2 Dormientiū Gesta extant Ms / & apud Metaphrastē /  
Gregorius Turonēsis in laudem martyriū cap. 95. Septem  
germanorum, qui apud Ephesum requiescunt, hæc est hi-  
storia: eaq; enarrata concludit. Quod passio eorum, quam  
Syro quodam interpretāte transtulimus, plenius pandit.  
Meminit eorundē Nicephorus libro vnico, dicens, Anno  
430 terribile miraculum sanctorum septem puerorum  
Ephesi factum est, resurgentibus eis post clxxxi annos.

Quinto Calendas Augusti, Luna

28 Jul. F

14. 25. 6. 17. 28/9. 20. 1. 12. 23/5. 15. 26. 7. 18/29. 10. 21. 3

IN Britannia minori, Dolo monasterio, sancti  
Samsonis, episcopi & confessoris. Eodem

V 5 die, Lu-

die, Lugduni, sancti Peregrini presbyteri. cuius beatitudinem miraculorum gloria testatur.

- 2 Mediolani, natalis beati Nazarij martyris. quæ Anolinus sub rabie persecutionis, quæ per Ne-  
tonem excitata est, diu maceratum & afflictum  
in carcere, & cum eo sanctissimum puerum Cel-  
sum, quem idem ipse nutriebat, gladio feriti  
iussit. Horum corpora, ut scribit beatus Pauli-  
In vita  
Ambr. ultra  
medamnus, cum usque ad tempora Honorij & Arcadij  
imperatorum, latuissent, beatus Ambrosius Do-  
mino reuelante reperit. Romæ, natalis sancti  
3 Victoris papæ. qui post beatum Petrum quin-  
tus decimus, rexit ecclesiam annis decem, & sub  
Seuero principe martyrio coronatur. Item  
4 Romæ, beati Innocentij, pontificis (r & marty-  
ris). *Luchas castro, sancti Vrsi confessoris.*